



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

## Estado de Minas Gerais

PROCESSO Nº 032/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER A SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.**

### ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO PRESENCIAL supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

#### DENTAL PREMIUM LTDA - CNPJ: 35.215.257/0001-45

ITEM	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
006	AFASTADOR CIRÚRGICO DE MINESSOTA	GOLGRAN	UN	24,0000	19,4300	466,32
009	ALAVANCA APICAL RETA	SMT	UN	24,0000	31,4600	755,04
010	ALAVANCA RETA INFANTIL	SMT	UN	12,0000	39,4200	473,04
011	ALAVANCA SELDIN RETA	SMT	UN	24,0000	35,3900	849,36
013	ALGINATO 453 GRAMAS(QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO HYDROGUM 5)	JELTRATE PLUS	PCT	250,0000	64,0200	16.005,00
020	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	PRATA	UN	24,0000	12,0000	288,00
021	BANDEJA INOX LISA PEQUENA (22,5X9,2X1CM)	AÇONOX	UN	30,0000	28,3900	851,70
071	CABO DE BISTURI	COOPERFLEX	UN	24,0000	10,8700	260,88
082	COLHER DE DENTINA 0	PRATA	UN	24,0000	12,0000	288,00
083	COLHER DE DENTINA 11	PRATA	UN	24,0000	12,0000	288,00
084	COLHER DE DENTINA 11 1/2	PRATA	UN	24,0000	12,0000	288,00
085	COLHER DE DENTINA 14	PRATA	UN	24,0000	12,0000	288,00
086	COLHER DE DENTINA 16	PRATA	UN	24,0000	12,0000	288,00
087	COLHER DE DENTINA 17	PRATA	UN	24,0000	12,0000	288,00
088	COLHER DE DENTINA 18	PRATA	UN	24,0000	12,0000	288,00
089	COLHER DE DENTINA Nº5	PRATA	UN	24,0000	12,0000	288,00
090	CURETA DE PERIDONTIA GRACEY 10-11	COOPERFLEX	UN	24,0000	24,0900	578,16
091	CURETA DE PERIDONTIA GRACEY 1-2	COOPERFLEX	UN	24,0000	24,0000	576,00
092	CURETA DE PERIDONTIA GRACEY 12-13	COOPERFLEX	UN	24,0000	24,0000	576,00
093	CURETA DE PERIDONTIA GRACEY 14-15	COOPERFLEX	UN	24,0000	24,0000	576,00
094	CURETA DE PERIDONTIA GRACEY 3-4	COOPERFLEX	UN	24,0000	24,0000	576,00
095	CURETA DE PERIDONTIA GRACEY 5-6	COOPERFLEX	UN	24,0000	24,0000	576,00
096	CURETA DE PERIDONTIA GRACEY 7-8	COOPERFLEX	UN	24,0000	24,3200	583,68
097	CURETA DE PERIDONTIA GRACEY 9-10	COOPERFLEX	UN	24,0000	25,0000	600,00
098	CURETA DE PERIO PONTA MORSE	COOPERFLEX	UN	24,0000	25,0000	600,00
099	DESCOLADOR DE PERIOSTEO 24G	CASSIFLEX	UN	24,0000	72,9600	1.751,04
100	DESCOLADOR DE PERIOSTEO MOLT 2-4	CASSIFLEX	UN	24,0000	57,3000	1.375,20
101	DESCOLADOR DE PERIOSTEO MOLT DELICADO 9	CASSIFLEX	UN	24,0000	72,9600	1.751,04
108	ESPÁTULA DE AYRES PACOTE COM 100 UNIDADES	ESTILO	PCT	12,0000	20,6300	247,56
109	ESPÁTULA Nº24	PRATA	UN	48,0000	16,0000	768,00
110	ESPATULA PARA RESINA N1	SUPRAFILL CASSI	UN	48,0000	20,1000	964,80
111	ESPATULA PARA RESINA N2	SUPRAFILL CASSI	UN	48,0000	20,1000	964,80
125	FORCEPS ADULTO N101	GOLGRAN	UN	12,0000	116,9600	1.403,52
126	FORCEPS ADULTO N151	COOPERFLEX	UN	12,0000	100,0000	1.200,00
127	FORCEPS ADULTO N23	WILUS	UN	12,0000	110,8100	1.329,72
128	FORCEPS INFANTIL N1	COOPERFLEX	UN	12,0000	100,0000	1.200,00
129	FORCEPS INFANTIL N23	WILCOS	UN	12,0000	117,9300	1.415,16
130	FORCEPS INFANTIL N27	GOLGRAN	UN	12,0000	110,8100	1.329,72
131	FÓRCEPS INFANTIL Nº 150	COOPERFLEX	UN	12,0000	100,0000	1.200,00
134	GESSO(TIPO III PEDRA AMARELO)	ASFER	PCT	100,0000	11,7300	1.173,00
135	GESSO(TIPO IV )	ASFER	PCT	100,0000	31,0600	3.106,00
139	KIT DE MOLDEIRA TOTAL PERFURADA ADULTO PLASTICO NUMERO 4 (INFERIOR E SUPERIOR)	MAQUIRA	KIT	10,0000	14,3000	143,00
140	KIT DE MOLDEIRA TOTAL PERFURADA ADULTO	MAQUIRA	KIT	10,0000	14,3000	143,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro  
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

## Estado de Minas Gerais

	PLASTICO NUMERO 5 (INFERIOR E SUPERIOR)					
141	KIT DE MOLDEIRA TOTAL PERFURADA ADULTO PLASTICO NUMERO 6 (INFERIOR E SUPERIOR)	MAQUIRA	KIT	10,0000	14,3000	143,00
142	KIT DE MOLDEIRA TOTAL PERFURADA ADULTO PLASTICO NUMERO 7 (INFERIOR E SUPERIOR)	MAQUIRA	KIT	10,0000	14,3000	143,00
143	KIT DE MOLDEIRA TOTAL PERFURADA ADULTO PLASTICO NUMERO 8 (INFERIOR E SUPERIOR)	MAQUIRA	KIT	10,0000	14,3000	143,00
150	LIMA ENDODONTICA K N 15(PRIMEIRA SERIE) 21mm	TDK	UN	145,0000	26,0000	3.770,00
151	LIMA ENDODONTICA K N 20(PRIMEIRA SERIE) 21mm	TDK	UN	145,0000	26,0000	3.770,00
153	MANDRIL PARA CONTRA-ÂNGULO	PREVEN	UN	24,0000	3,8000	91,20
154	MANDRIL PARA PEÇA RETA	PREVEN	UN	24,0000	4,0000	96,00
159	PERIOTOMO FLEXIVEL CURVO COM CABO DE ALAVANCA	THIMON	UN	24,0000	151,0000	3.624,00
160	PERIOTOMO FLEXIVEL RETO COM CABO DE ALAVANCA	THIMON	UN	24,0000	151,0000	3.624,00
161	PINÇA CLINICA PARA ALGODAO	SMI	UN	48,0000	14,0000	672,00
162	PINÇA DENTE DE RATO	PRATA	UN	24,0000	27,7500	666,00
163	PINÇA MATHIEU (14cm)	BSZ	UN	24,0000	62,1100	1.490,64
179	SINDESMOTOMO RETO VECTIS	CASSIFLEX	UN	12,0000	22,3000	267,60
180	SONDA EXPLORADORA N 05	SMI	UN	12,0000	11,8000	141,60
181	SONDA MILIMETRADA WILLIANS	CASSIFLEX	UN	12,0000	40,0000	480,00
184	TESOURA IRIS RETA	COOPERFLEX	UN	12,0000	18,0000	216,00

**Valor Total Adjudicado R\$68.298,78**

### DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI - CNPJ: 31.401.798/0001-07

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
023	BROCA CARBIDE 1/2	ANGELUS PRIMA	UN	24,0000	5,0400	120,96
024	BROCA CARBIDE 331/2	OPERATORIA	UN	24,0000	5,0400	120,96
025	BROCA CARBIDE 702C	KAVO BURS CARBI	UN	24,0000	8,9500	214,80
026	BROCA CARBIDE CILINDRICA DE PONTA ARREDONDADA 245	OPERATORIA	UN	24,0000	5,0400	120,96
027	BROCA CARBIDE MULTLAMINADA 6 LAMINAS	OPERATORIA	UN	24,0000	5,0400	120,96
028	BROCA CARBIDE PERA 330	OPERATORIA	UN	24,0000	5,0400	120,96
029	BROCA CONICA CORTE CRUZADO 701	OPERATORIA	UN	24,0000	5,0400	120,96
030	BROCA CONICA CORTE CRUZADO 703	OPERATORIA	UN	24,0000	5,0400	120,96
031	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1011 HL	FAVA	UN	24,0000	2,1800	52,32
032	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1012 HL	CHAMPION	UN	24,0000	2,6600	63,84
033	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1013 HL	FAVA	UN	24,0000	2,1800	52,32
034	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1014 HL	CHAMPION	UN	24,0000	2,6600	63,84
035	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1015 HL	FAVA	UN	24,0000	2,1800	52,32
036	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1016 HL	MICRODONT	UN	24,0000	2,6600	63,84
037	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1151	MICRODONT	UN	24,0000	2,6600	63,84
038	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1190F	CHAMPION	UN	24,0000	2,6600	63,84
039	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1190FF	MICRODONT	UN	24,0000	2,6600	63,84
040	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 2135F	MICRODONT	UN	24,0000	2,6600	63,84
041	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 3116	MICRODONT	UN	24,0000	2,6600	63,84
042	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 3168	MICRODONT	UN	24,0000	2,6600	63,84
043	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 3168 F	MICRODONT	UN	24,0000	2,6600	63,84
044	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 3195 F	CHAMPION	UN	24,0000	2,6600	63,84
045	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 3195 FF	CHAMPION	UN	24,0000	2,6600	63,84
046	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 4138	MICRODONT	UN	24,0000	2,6600	63,84
047	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1011	CHAMPION	UN	24,0000	2,6600	63,84
048	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1012	CHAMPION	UN	24,0000	2,6600	63,84
049	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1013	CHAMPION	UN	24,0000	2,6600	63,84
050	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1014	MICRODONT	UN	24,0000	2,6600	63,84
051	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1015	CHAMPION	UN	24,0000	2,6600	63,84
052	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1016	CHAMPION	UN	24,0000	2,6600	63,84
053	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1090	MICRODONT	UN	24,0000	2,6600	63,84
054	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº2200	CHAMPION	UN	24,0000	2,6600	63,84



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

## Estado de Minas Gerais

055	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3017	MICRODONT	UN	24,0000	2,6600	63,84
056	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3082	MICRODONT	UN	24,0000	2,6600	63,84
057	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 3118	MICRODONT	UN	24,0000	2,6600	63,84
058	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3118F	CHAMPION	UN	24,0000	2,6600	63,84
059	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3203	MICRODONT	UN	24,0000	2,6600	63,84
060	BROCA ESFERICA CARBIDE 1	OPERATORIA	UN	24,0000	5,0400	120,96
061	BROCA ESFERICA CARBIDE 2	OPERATORIA	UN	24,0000	5,0400	120,96
062	BROCA ESFERICA CARBIDE 3	OPERATORIA	UN	24,0000	5,0400	120,96
063	BROCA ESFERICA CARBIDE 4	OPERATORIA	UN	24,0000	5,0400	120,96
064	BROCA ESFERICA CARBIDE 5	OPERATORIA	UN	24,0000	5,0400	120,96
065	BROCA ESFERICA CARBIDE 6	OPERATORIA	UN	24,0000	5,0400	120,96
066	BROCA ESFERICA CARBIDE 8	OPERATORIA	UN	24,0000	5,0400	120,96
067	BROCA ESFERICA CARBIDE CONE INVERTIDO 34	ANGELUS PRIMA	UN	24,0000	5,0400	120,96
068	BROCA SHOFU CHAMA	AMERICAN STONES	UN	48,0000	14,3200	687,36
069	BROCA SHOFU CÔNICA	AMERICAN STONES	UN	48,0000	14,3200	687,36
070	BROCA ZEKRYA LONG	PRIMA DENTAL	UN	48,0000	14,3500	688,80
072	CAMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO DE RADIOGRAFIA ODONTOLOGICA	GOLD LINE	UN	2,0000	224,5800	449,16
073	CAVITADOR SONICO CAVFLEX-6000 REMOVEDOR DE TARTARO	CAVFLEX	UN	6,0000	826,2400	4.957,44
113	FILME RADIOGRAFICO ADULTO	DENTUS E-SPEED	UN	2.000,0000	1,8900	3.780,00
114	FILME RADIOGRAFICO INFANTIL	DENTIX	UN	1.000,0000	3,2400	3.240,00
123	FIXADOR RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO 500ml	SELEKT	UN	200,0000	18,7500	3.750,00
144	KIT PONTAS P/ ULTRASSOM (EMBALAGEM COM 3 PONTAS PERIO, 1 TIP PERIO E, 1 TIP PERIO SUB E 1 TIP PERIO SUPRA AS PONTEIRAS PRECISAM DE OBTER ADAPTAÇÃO NO CAVITADOR SONICO CAVFLEX-6000	RP VILELA	KIT	6,0000	157,8000	946,80
145	KIT POSICIONADOR RADIOGRAFICO ADULTO	CONE ESTER QUIM	UN	5,0000	37,2700	186,35
146	KIT POSICIONADOR RADIOGRAFICO INFANTIL	CONE ESTER QUIM	UN	5,0000	37,2700	186,35
177	REVELADOR RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO 500ml	SELEKT	UN	200,0000	18,7500	3.750,00

**Valor Total Adjudicado R\$27.155,62**

### DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 21.504.525/0001-34

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% (PCT COM 3 UNID)	MAQUIRA	PCT	100,0000	4,0000	400,00
002	ACRÍLICO AUTO POLIMERIZANTE (LIGUIDO) 120ML	TDV	UN	10,0000	20,0000	200,00
003	ACRÍLICO AUTO POLIMERIZANTE (PÓ) 78G	TDV	UN	10,0000	19,9900	199,90
004	ADESIVO(ESMALTE E DENTINA) 5ML	MAQUIRA	UN	36,0000	15,0100	540,36
005	ADESIVO PARA ESMALTE 5ML	MAQUIRA	UN	30,0000	15,0100	450,30
007	AGULHA PARA ANESTESIA CURTA (P/CARPULE) CX COM 100 UNIDADES	DENCOJET - DFL	UN	50,0000	41,8000	2.090,00
008	AGULHA PARA ANESTESIA LONGA (P/CARPULE) CX COM 100 UNIDADES	DENCOJET - DFL	UN	50,0000	41,8000	2.090,00
012	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70%(1LITRO)	QUIMIDROL	LT	100,0000	12,0000	1.200,00
014	ALGODAO EM BOLAS (CADA PACOTE 50G)	MELHORMED	PCT	500,0000	3,5000	1.750,00
015	ALGODAO (EM ROLETE) CONTÉM 100 UNIDADES NO PACOTE	WA	PCT	100,0000	2,5000	250,00
016	ANESTESICO ARTICAINA 4% (CADA CAIXA CONTEM 50 TUBETES)	DFL	UN	48,0000	160,0000	7.680,00
017	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% COM EPINEFRINA ALPHACAÍNE, CX COM 50	DFL	CX	100,0000	95,0000	9.500,00
018	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% COM FELIPRESSINA CITOCAÍNA, CX C/ 50	CITANEST - DLA	CX	70,0000	80,0000	5.600,00
019	ANESTESICO TOPICO CONTEM 12g	BENZOTOP - DFL	UN	50,0000	10,5000	525,00
022	BICARBONATO DE SODIO FRASCO (CONTEM 500G)	MAQUIRA	UN	30,0000	14,0000	420,00
074	CERA 7	TECHNEW	UN	30,0000	23,0000	690,00
075	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO(PASTA BASE E CATALIZADORA) PASTA BASE CONTEM 13g E PASTA CATALYST CONTEM 11g,CADA CAIXA CONTEM UMA PASTA BASE E UMA CATALIZADORA.	DENTSPLY	CX	48,0000	16,9000	811,20
076	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO (LIQUIDO) 8g	MAXXION	UN	50,0000	12,0000	600,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro  
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

077	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO (PÓ) 10g	MAXXION	UN	50,0000	16,0000	800,00
078	CIMENTO DE ZINCO (LIQUIDO) 10ML	MAQUIRA	UN	48,0000	17,0000	816,00
079	CIMENTO DE ZINCO (PÓ) 28g	MAQUIRA	UN	48,0000	17,0000	816,00
080	CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO 25g	MAQUIRA	UN	48,0000	9,0000	432,00
081	CLOREXIDINA 0,12% 1,1 LITROS	PERIOPAK	UN	48,0000	18,0000	864,00
102	DISCO DE LIXA PARA POLIMENTO DE RESINA (COM 100 UNID)	TDV	PCT	12,0000	41,0000	492,00
103	ELASTICO SEPARADOR(BORRACHINHA PARA SEPARAR DENTE)CADA PCT CONTEM 1000 ELASTICOS	MORELLI	UN	15,0000	14,0000	210,00
104	ENDO FROST,FRASCO COM 200ML(TESTE DE VITALIDADE PULPAR)	MAQUIRA	UN	25,0000	41,0000	1.025,00
105	ESCOVA DE DENTE ADULTO 43 TUFOS	MEDFIO	UN	2.000,0000	0,7900	1.580,00
106	ESCOVA DE DENTE INFANTIL	MEDFIO	UN	2.000,0000	0,6500	1.300,00
107	ESCOVA ROBSON	MICRODONT	UN	100,0000	3,0000	300,00
112	FILME PVC TRANSPARENTE 28cm (LARGURA)X300m	BAMPACK	UN	58,0000	25,9300	1.503,94
115	FIO DENTAL (500M)	MEDFIO	UN	100,0000	10,0000	1.000,00
116	FIO DE SUTURA NYLON 3 (COM 24 UNIDADES)	SHALON	CX	24,0000	50,0000	1.200,00
117	FIO DE SUTURA NYLON 4(COM 24 UN)	SHALON	CX	24,0000	50,0000	1.200,00
118	FIO DE SUTURA NYLON 5 (COM 24 UN)	TECHNEW	CX	24,0000	50,0000	1.200,00
119	FIO DE SUTURA NYLON 6 (COM 24UN)	SHALON	CX	24,0000	50,0000	1.200,00
120	FIO DE SUTURA SEDA AGULHADO 3 (COM 24 UNIDADES)	TECHNEW	CX	24,0000	50,0000	1.200,00
121	FIO DE SUTURA SEDA AGULHADO 4 (COM 24 UN)	SHALON	CX	24,0000	50,0000	1.200,00
122	FIO DE SUTURA SEDA AGULHADO 5 (COM 24 UNIDADES)	SHALON	CX	24,0000	50,0000	1.200,00
124	FLUOR GEL FRASCO COM 200ml	IODONTOSUL	UN	30,0000	6,0000	180,00
132	FORMOCRESOL 10ML	BIODINAMICA	UN	20,0000	6,5000	130,00
133	GAZE ESTERIL (PCT COM 500UN)	MELHORMED	PCT	1.000,0000	43,0000	43.000,00
136	HIDROXIDO DE CALCIO P.A (FRASCO COM 10g)	BIODINAMICA	UN	24,0000	7,0000	168,00
137	HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% (1 LITRO)	-	LT	100,0000	14,0000	1.400,00
138	INDICADOR BIOLOGICO PARA AUTOCLAVE (CADA CAIXA CONTEM 10 UNIDADES)	MAQUIRA	CX	80,0000	27,0000	2.160,00
147	LÂMINA DE BISTURI Nº 12	MAXICOR	CX	24,0000	44,0000	1.056,00
148	LÂMINA DE BISTURI Nº 15	MAXICOR	CX	24,0000	43,0000	1.032,00
149	LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO	MADEITEX	CX	30,0000	27,0000	810,00
152	LUBRIFICANTE SPRAY ( PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO)	IODONTOSUL	UN	145,0000	21,0000	3.045,00
155	MATRIZ DE AÇO 0,5mm	MAQUIRA	UN	20,0000	1,2000	24,00
156	MATRIZ DE AÇO 0,7mm	MAQUIRA	UN	20,0000	1,4000	28,00
157	PARAMONOCLOFENOL CANFORADO 20ml	BIODINAMICA	UN	24,0000	8,0000	192,00
158	PASTA PROFILATICA 90g (SABOR MORANGO)	MAQUIRA	UN	60,0000	4,0000	240,00
164	PINCEL MICROBRUSCH FINO (COM 100 UNIDADES)	FGM	UN	50,0000	10,0000	500,00
165	PINCEL MICROBRUSCH REGULAR (COM 100 UNIDADES)	FGM	UN	50,0000	10,0000	500,00
166	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A1	BIODINAMICA	UN	30,0000	11,0000	330,00
167	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A2	BIODINAMICA	UN	30,0000	11,0000	330,00
168	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3	BIODINAMICA	UN	60,0000	11,0000	660,00
169	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3,5	BIODINAMICA	UN	60,0000	11,0000	660,00
170	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A4	BIODINAMICA	UN	30,0000	11,0000	330,00
171	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B1	BIODINAMICA	UN	30,0000	11,0000	330,00
172	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B2	BIODINAMICA	UN	30,0000	11,0000	330,00
173	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B3	BIODINAMICA	UN	30,0000	11,0000	330,00
174	RESINA FLOW A1	MAQUIRA	UN	30,0000	11,0000	330,00
175	RESINA FLOW A2	MAQUIRA	UN	30,0000	11,0000	330,00
176	RESINA FLOW A3	MAQUIRA	UN	30,0000	11,0000	330,00
178	SELANTE CICATRÍCULAS FOTOPOLIMERIZAVEL 2,5G	MAQUIRA	UN	30,0000	15,9900	479,70
182	SUGADOR CIRÚRGICO (C/20UNID)	MAQUIRA	CX	60,0000	21,0000	1.260,00
183	SUGADOR DE SALIVA DESCARTAVEL(CONTEM 40 UNIDADES EM CADA PACOTE)	MAX CLEAN	PCT	120,0000	9,0000	1.080,00
185	TIRA DE LIXA DE AÇO (PACOTE COM 12UNIDADES)	MAQUIRA	PCT	100,0000	4,0000	400,00
186	TIRA DE POLIÉSTER (C/ 50 UNID)	QUIMIDROL	PCT	60,0000	1,1600	69,60
187	VERNIZ FLORETADO ( CADA CAIXA CONTEM UM	FGM	CX	20,0000	21,0000	420,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro  
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

FRASCO DE SOLVENTE PARA DUOFLUORID XII 10ml E UM FRASCO DE VERNIZ COM FLUORETOS DE SODIO E DE CALCIO 10ml )					
---	--	--	--	--	--

Valor Total Adjudicado R\$117.000,00

Miraí (MG), 04 de abril de 2022.

---

**MAURELI FREITAS DA SILVA**  
**PREGOEIRO**